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List duszpasterski na Wielki Post 

Do ukochanego serca naszego Narodu – Warszawy 

 

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus! 

 

PRZYCZYNA 

 

Byłem za siłowym rozwiązaniem porządku świata ze strony Boga. Modliłem się o to 

bolesne oczyszczenie dla świata i dla Polski. Bóg jednak, znając moje myśli z ostatnich 

miesięcy, zażądał ode mnie czegoś innego. Zanim wyciągnę Moją rękę, ty ją chwycisz. Zanim 

uderzę, przebłagasz. Proś więc, a ulituję się nad tym miastem, o którym wiesz, co przeciw niemu 

zaplanowano. Warszawo, chodzi o ciebie. 

Bóg przez Maryję pragnie rozciągnąć swój płaszcze ochronny wokół naszej Ojczyzny. 

Jeśli posłucha i okaże pokorę, oczyści ją również w środku i uwolni samo jej serce, czyli ciebie, 

ukochana Warszawo. 

Zostałaś mi oddana, Warszawo, miasto, które Bóg miłuje. Serce naszego Narodu, które 

Bóg kocha. Mam cię skłonić do pokuty i uniżenia przed Bogiem. Historia tego miasta tak 

smutna, bo, jak mówi Bóg, zabrakło w nim mnie, proroka, który wezwałby cię do pokuty.  

 Bóg jest wobec ciebie, Warszawo i Polsko, najłaskawszy – clementissime. Mówi, że 

poczeka, że jest cierpliwy i każe prosić. Nie postanowił jeszcze przeciwko temu miastu. Pyta 

się mnie, czy Go proszę o miłosierdzie, czy o zagładę. Prosi, abym przemówił do Niego słodko, 

bo jak mówi, jeśli proszę, to On ochłonie. Bóg prosi, abym jeszcze więcej prosił. 

 

 

BOLESNA PRAWDA 

 

Mów głośno. Nie lękaj się, bo jestem z tobą, bo tchnienie twoich ust rozdmucha Moją 

łaskę na liczne dusze. Pragnę, abyś stał się narzędziem Mojego błogosławieństwa, Moim 

błogosławieństwem dla świata.  

 Wszystkie wysiłki Boga rozkochania człowieka w Bogu zawiodły. Ani dzieło 

stworzenia, ani dzieło Odkupienia, ani wszystkie cuda świata, nie przekonały ludzkości, że Bóg 

wart jest jakiejkolwiek miłości. Bóg ma dzisiaj więcej wrogów, niż możemy to sobie 

wyobrazić. Ta cywilizacja kocha samą siebie. Mimo to, Bóg zapragnął jeszcze raz człowieka, 

który okaże Mu serce i będzie Go kochał bez względu na wszystko. Tym człowiekiem masz 

być Ty, drogi mój bracie Polaku. Bóg przychodzi do ludzkości, a ona wszystkie Jego święta 

uczyniła festą na cześć człowieka. Jedzą i piją, i nie wiedzą, i nie zastanawiają się, na czyją 

cześć te święta. Usunięto oblicze Boga i zasłonięto je obrazami fałszu. Większość ludzi 

zachowuje się wobec Boga gburowato. Lekceważy Jego obecność i wchodzi w Jego 

kompetencje. Dzisiejszy człowiek nie ma w sobie za grosz delikatności. Człowiek egoista 

doszedł do tego stopnia, że nie potrafi zrobić nic wbrew sobie. To oblicze współczesnego 

człowieka. Ściana nieczułości. Bóg pragnie wstrząsnąć tą ścianą.  
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TERAŹNIEJSZA RZECZYWISTOŚĆ POLSKI 

 

Naród Polski jest narodem katolickim, a oznacza to, że wierzy w Boga i zdolny jest 

rozumieć Jego Wolę. Przez otwarcie się na naukę Orędzi na Czasy Ostateczne, które właśnie 

nadeszły, których zadaniem jest przywrócić prawdziwy obraz Boga i Kościoła, obmywa twarz 

Chrystusa i na nowo ukazuje ją światu. Wszystkie polskie dusze zostaną wezwane do ucieczki 

z miejsc, które utraciły Bożą łaskę na całym świecie.  

Zanim Bóg przystąpi do dzieła oczyszczenia świata, pragnie Wam ukazać przeze mnie 

Wolę, co do tego narodu, który wybrał, aby zaprowadzić w nim swoje Królestwo. Naród Polski 

jest niedoskonały, ale wierzący i bojący się Boga. Ten właśnie Naród Polski Bóg będzie musiał 

upokorzyć, aby go przygotować do przyjęcia większej łaski. Nie porzuci Bóg tego narodu, bo 

nie taka jest Jego Wola. W chwili, kiedy zostanie osamotniony, Bóg weźmie go w obronę.  

Na obecną chwilę Naród Polski ogarnęła wielka ślepota. Nie widzi, że traci własną 

tożsamość, wolność, bogactwa, tradycję, kulturę, język i wiarę. Polska poddała się. 

Rozgrabiono jej dobra naturalne i narodowe poprzez kradzieże i przemoc prawną.  

Na tej ziemi Jezus zalany Krwią pozwala się katować każdemu, kto głosi fałszywą 

naukę, niszczy wiarę katolicką u korzenia, zmienia znaczenie słów Pisma Świętego i okalecza 

Jezusa przez udzielanie i przyjmowanie Sakramentów w nowoczesny i pozbawiony czci 

sposób. Robi się wszystko, aby ta ziemia była obdarta z samego Boga. Pragnie się uczynić w 

naszej Ojczyźnie puste Tabernakula, a puste Tabernakula to koniec katolicyzmu. 

Zorganizowana i w pełni świadoma walka z kapłaństwem wszystkich sił świeckich i 

kościelnych sprawi, że na tej ziemi zabraknie rąk konsekrowanych. Brak konsekrowanych dłoni 

to koniec katolicyzmu. Zrównanie rąk konsekrowanych z rękoma reszty śmiertelników oznacza 

schyłek wiary katolickiej. 

Po latach biedy i komunistycznego ograniczenia dostępu do reszty świata Polska 

zachłysnęła się błyskotkami Zachodu, nieświadoma, że wraz z nimi otworzy swoje drzwi na 

wszystkie błędy materializmu i protestantyzmu. Dziś więc opłakuje swoje dzieci niepodobne 

do swoich matek i ojców. Niesie ogromne brzemię obcego prawa, które jest zapłatą narodu na 

dobrobyt. Polsko, czy to jeszcze jesteś ty? 

 

  

BÓG MA PLAN 

 

Bóg ma jeszcze upodobanie w niektórych sercach Polaków, które świec , jak drobiny 

żaru w wygasłym ognisku. Oto staję przed Wami, drodzy Rodacy, jako ten, który ma rozniecić 

ogień i dmuchać w wygasły płomień. Mam na nowo rozpalić Wasze serca, które zagasły 

przygniecione przepastnymi zasobami dóbr. Ciepło, syto i bogato w sercach otłuszczonych  i 

niezdolnych do pokuty. Bóg mówi, że jednak będziecie pokutować, kiedy zawołam do Was w 

Jego imieniu. Twierdzi, że będziecie pościć, płakać i uginać kolana. Jesteście zadaną mi przez 

Boga częścią mojego kapłaństwa i wiary. Wołam do Was: Czas się skończył! Żyjecie na 

ostatnich kartach Pisma Świętego! Nawróćcie się i podejmijcie dzieło pokuty! 
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DZIEŁO POKUTY 

 

Otoczcie Boga zachłanną miłością, której nie będzie mógł odmówić. Przyjdźcie do 

swego Boga, aby Mu współczuć, aby był On szczęśliwy, aby nie był samotny w swoim bólu i 

odrzuceniu. Rozpoczynajcie każdy swój dzień od codziennej porannej modlitwy i Ofiary Mszy 

świętej. Znajdźcie codziennie 15 minut na adorację Najświętszego Sakramentu. To Wasza 

audiencja – moment niepowtarzalny, podniosły i jednorazowy. Dzięki temu nie umrą Wasze 

parafie.  

Komunię świętą w czasie Ofiary Mszy świętej przyjmujcie na kolanach do ust i tylko i 

wyłącznie z rąk kapłana. Nie bierzcie udziału w bluźnierstwie i świętokradztwie przez grzech 

ciężki wobec samego Boga. Przypominam i proszę: dużo klękajcie i żegnajcie się. Postawa 

klęcząca jest od wieków praktykowaną formą modlitwy Kościoła katolickiego. Gdy zobaczycie 

człowieka na kolanach, wiedzcie, że jest to katolik. Świat rozpoznaje katolików po znaku 

Krzyża świętego i postawie klęczącej. Ta postawa pomaga w skupieniu i wyraża pokorę 

stworzenia. 

Dziś Chrystus potrzebuje Twojego świadectwa, ponieważ wszyscy uwierzą, że On 

umarł. Nawet Jego apostołowie – kapłani i biskupi. Ty w to nie wierz. On nigdy nie umrze. 

Jezus Chrystus, Syn Boga Żywego jest Bogiem, Który zawsze zmartwychwstaje, a wraz z Nim 

zmartwychwstaniesz ty, Polsko, i ty, Warszawo. 

Weźcie do ręki różaniec. Matka Boża pragnie w tym Narodzie dokonać niezwykłych 

rzeczy. Chce, aby Polska otrzymała łaskę odrodzenia wiary i poprzez to narodowe odrodzenie 

zdobyła łaski u Boga. Maryja pragnie naszą Ojczyznę uchronić od napaści nieprzyjacielskich 

wewnątrz i z zewnątrz. Teraz szatan rozpoczął walkę z tobą, ukochana Ojczyzno. Odmawiajcie 

codziennie Różaniec święty za Ojczyznę, prosząc Maryję o obronę. Ponadto odmawiajcie 

codziennie Koronkę do Bożego Miłosierdzia. Część bolesną tego Różańca we wtorek i w piątek 

odmawiajcie na klęcząco lub leżąc krzyżem, aby w tej tajemnicy tym ściślej zjednoczyć się z 

cierpiącym Chrystusem. 

Nie zapominajcie o poście o chlebie i wodzie przynajmniej raz w tygodniu. Bóg prosi o 

taką postawę w środy i piątki. Polskę i Warszawę nawrócimy przez modlitwę różańcową i 

posty, a ta Wasza ofiara zostanie złożona na Ofierze Mszy świętej Syna Bożego. Jest to 

skrótowa forma Wielkiej Pokuty Narodowej, którą z rozkazu Boga ogłosiłem 3 lipca 2022 roku. 

Bóg powiedział, że tę ofiarę przyjmie, bo wypływa z miłości. Świat natomiast prosi Boga o 

bicz i go otrzyma. Teraz Bóg ponad wszystko żąda postów, rozpoczęcia dnia od Ofiary Mszy 

świętej, bo te akty pokuty łagodzą Jego oblicze wobec tego Narodu. Kiedy do tego dołączy 

dobrze odmawiany Różaniec, wasza ofiara będzie dosyć obfita i skuteczna.  

Polsko, pamiętaj o 1 września 1939 roku. Władze duchowne nie posłuchały Woli Boga. 

Kosztowało to Ojczyznę 6 milionów zamordowanych Polaków, zmniejszenie terytorium 

Państwa o jedną trzecią, ogromne konflikty narodowościowe na Wschodzie i Zachodzie, 

ogromnie materialne zniszczenie majątku fizycznego i martwego, nową niewolę 

komunistyczną, łącznie z obecną niewolą demokratyczną.  

Warszawo, pamiętaj o 1 sierpnia 1944 roku, kiedy zamiast wziąć do ręki różaniec, 

uchwyciłaś za karabin, słuchając śmiercionośnej rady masonów i Anglików. Kosztowało cię to 

400 tysięcy istnień ludzkich i totalne zniszczenia miasta (90 procent). Później sprowadzono ci 

po wojnie 100 tysięcy Hazarów żydowskich, którzy mówią, że są Żydami, ale oni są z synagogi 

szatana. I znowu cię bili, zasądzali na śmierć i wyganiali z tej ziemi. Konsekwencja 
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niewykonania Woli Bożej sprawia, że dziś przy programie zrównoważonego rozwoju 

sprowadzają ci setki tysięcy mieszkańców, którzy już nic nie mają w sobie z synów tej ziemi. 

Wówczas zabrakło ci proroka. Dziś Bóg poprosił mnie, abym przemówił do ciebie. Od 

9 lat w czerwcu chodzę po Twoich ulicach z Rycerzami Chrystusa Króla, a ty zdaje się że śpisz. 

Ta sielanka ci się skończy, jeśli się nie nawrócisz. Ogłaszam ci czas pokuty, albo tobołki. 

Prorok wypowiedział słowa. Jego misja została wypełniona. Los twój, Polsko i Warszawo, jest 

w twoich rękach. Skoro Bóg dał ci słowo, że cię nie opuści, ja pokornie będę walczył o ciebie, 

aby sprawić zadość prośbom mojego Pana i Króla.  

 

Błogosławię Was w imię Ojca i Syna i Ducha Świętego. 

 

Ks. dr hab. Piotr Maria Natanek 

 

Dnia 21 lutego 2024 r, godz. 14:00-18:00 w samolocie na wysokości 11 tys. metrów 

n.p.m., na wysokości Grenlandii w czasie pielgrzymki do Guadalupe w Meksyku, na wyraźną 

prośbę Boga, aby prosić w dniach 21-26 lutego 2024 Matkę Bożą o łaskę nawrócenia dwóch i 

pół miliarda Mahometan, tak jak nawróciła 8 milionów mieszkańców Meksyku w latach 1531-

1534.   

 


